RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 58/2022

                                                                                                            Piracicaba, 14 de novembro de 2022.

Em concordância com o Edital nº 58/2022 para seleção de 08 (oito) bolsistas de pesquisa para

atividades do Programa de Pesquisa “Avaliação da Educação Médica na Cidade de Piracicaba no

Contexto do Programa Mais Médicos para o Brasil”, e considerando o Convênio de Cooperação

Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a UAM para a execução de Projetos

de Pesquisa em  Piracicaba/SP, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos

selecionados, por ordem de classificação.

BOLSA DE LÍDER DE GRUPO DE PESQUISA – 01 vaga (Bolsa prevista em Edital)

CECÍLIA OLIVEIRA BARBOSA BUCK

     BOLSAS DE PESQUISA – 07 vagas (Bolsas previstas em Edital)

FERNANDO MORENO SEBASTIANES
ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA

DAIR BICUDO PIAI
MARA CELIA DAMBROS

SILVIA CRISTINA CREPALDI ALVES
RAUL JOSÉ PADUA SARTINI

STELA CEZARINO DE MORAIS

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

                                                                       Júlio Dias do Prado

[

Gerente de Pesquisa
 Instituto Ânima

                                                                                                                                                            1 / 1 CJN27413